УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

  ПРИКАЗ

пгт. Троицко-Печорск

от  20 декабря 2017 г.                                                                                                    № 452

О внесение изменений в приказ Управления образования
№ 27-1 от 27.01.2017г. «Об организации питания обучающихся 1-4 классов»

           С целью обеспечения организованного питания обучающихся 1-4 классов в
муниципальных  образовательных организациях района в 2018 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Пункт 1 приказа Управления образования № 27-1 от 27.01.2017г. «Об организации
питания обучающихся 1-4 классов» читать в новой редакции:
«1.Установить с 01 января 2018 года на 2017-2018 учебный год стоимость питания
обучающихся 1-4 классов в день посещения занятий в размере 56,81  рублей».
2.Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Управления
образования Л.Н.Чечко.

Начальник                                                                М.В. Петрушкина

Исп. Л.Н.Чечко